
DOM Nº 6770 DE 31/03/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2022.
CONTRATANTE:  O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM através da  SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS, atendendo às necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA.
CONTRATADA: A. L. CONSTRUÇÕES EIRELI.
OBJETO: prorrogação do prazo de vigência do contrato nº 020/2022, cujo objeto é a “Contratação de Empresa
para Execução da Obra de Reforma Adequação e Modernização do Centro de Operação Especialização da
Guarda Municipal-COPE, Ilha da Luz - Cachoeiro de Itapemirim/ES”, com fundamento no art. 57, §1º, da Lei
n° 8.666/93.
PRAZO: Prorrogar o prazo de vigência em 360 (trezentos e sessenta) dias.
DATA DE ASSINATURA: 27/03/2023.
SIGNATÁRIOS: Rodrigo de Almeida Bolelli – Secretário Municipal de Obras, Ruy Guedes Barbosa Junior
- Secretário Municipal de Segurança e Cleide Cecilia Ghiotto Batista - Representante da Contratada. 
PROCESSO: 11747/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600350038003200330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	DOM Nº 6770 DE 31/03/2023

		2023-03-30T17:09:30-0300




